
V Zábřehu kuželkářky SKK Ji čín zklamaly 
 

 Jičín – K utkání 7.kola nejvyšší domácí soutěže zajížděly kuželkářky SKK Jičín na Moravu k 
duelu proti Zábřehu B, který předvádí naprosto nevyzpytatelné výkony. Dokázal porazit mistrovskou 
Slavii, ale naopak prohrát duely, ve kterých byl favoritem. Proti Jičínu si vybral jeden ze slabších 
dnů, ale hostující hráčky toho bohužel nedokázaly využit. 

V první dvojici zastihl v nejméně vhodný okamžik první letošní výpadek jinak výborně 
hrající Martinu Hrdinovou, když darovala Marii Vojtkové výhru 494-474. Přesto vyzněla první 
třetina utkání pro Jičín, když Petra Abelová dokázala přehrát Evu Sedlákovou 522-498 a Jičín vedl 
za stavu 1:1 o 4 kuželky.  

Prostřední část přinesla zvrat ve prospěch domácích hráček, když v nejkvalitnějším duelu 
utkání, nakonec o pouhých 9 kuželek, dokázala porazit Pavlína Keprtová  Danu Vikovou 552-543 a 
Romana Švubová využila několika zaváhání Michaely Nožičkové k výhře 535-486.  

Domácí tým se tak dostal do vedení 3:1, které si v závěru pohlídal. Lenka Hrdinová sice 
dokázala porazit Hanu Jáňovou poměrně vysoko 524-485, ale Marie Kolářová nestačila 499-520 na 
Lenku Horňákovou a domácí tak nakonec v utkání hodně průměrné úrovně zvítězily 6:2 o 36 
kuželek. 

Porážku, která hodně mrzí, neboť soupeř byl rozhodně k poražení, se tým Jičína pokusí 
napravit v sobotu od 10 hodin výhrou proti ambicióznímu nováčkovi nejvyšší soutěže KC Zlín. 
 

KK Záb řeh B 3084 6:2 3048 SKK Ji čín (12,5:11,5) 

 VOJTKOVÁ Marie 494 2:2 474 HRDINOVÁ Martina 
 SEDLÁKOVÁ Eva 498 1:3 522 ABELOVÁ Petra 
 KEPRTOVÁ Pavlína 552 2:2 543 VIKOVÁ Dana 
 ŠVUBOVÁ Romana 535 3:1 486 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 JÁŇOVÁ Hana 485 1:3 524 HRDINOVÁ Lenka 
 HORŇÁKOVÁ Lenka 520 3,5:0,5 499 KOLÁŘOVÁ Marie 
 
Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha  -  TJ Neratovice 6:2 3229-3027 (16:8) 31.10. 

KK Zábřeh B -  SKK Ji čín 6:2 3084-3048 (12,5:11,5)31.10. 

KC Zlín -  TJ Spartak Přerov 5:3 3120-3102 (13,5:10,5)31.10. 
TJ ČKD Blansko -  KK Slavia Praha 6:2 3293-3210 (12,5:11,5)31.10. 

KK Slovan Jirkov -  KK Zábřeh A  odloženo 

SKK Primátor Náchod -  KK Šumperk  5:3 3241-3196 (11:13) 31.10. 

 
Tabulka 
1. (2.) TJ ČKD Blansko  7 6 0 1 37,0:19,0 92,5:75,5 3146 12 
2. (3.) KK Zábřeh A 6 5 0 1 31,0:17,0 75,5:68,5 3147 10 
3. (1.) KK Slavia Praha  7 5 0 2 36,0:20,0 98,0:70,0 3204 10 
4. (4.) SKK Primátor Náchod  7 4 1 2 32,0:24,0 91,5:76,5 3146  9 
5. (5.) KK Šumperk  6 3 0 3 21,0:27,0 71,0:73,0 3135  6 
6. (6.) SKK Jičín  7 3 0 4 28,0:28,0 93,5:74,5 3067  6 
7. (7.) KK Konstruktiva Praha   7 3 0 4 27,0:29,0 87,5:80,5 3154  6 
8. (10.) KK Zábřeh B 7 3 0 4 26,0:30,0 74,5:93,5 3132  6 
9. (11.) KC Zlín  7 2 1 4 23,0:33,0 80,0:88,0 3169  5 
10. (9.) TJ Spartak Přerov  7 2 0 5 23,0:33,0 76,5:91,5 3124  4 
11. (8.) TJ Neratovice  7 2 0 5 23,0:33,0 65,0:103,0 3029  4 
12. (12.) KK Slovan Jirkov  5 0 2 3 13,0:27,0 54,5:65,5 3103  2 
 

8. kolo 



07.11.09 so 10:00 TJ Neratovice - KK Šumperk 
07.11.09 so 13:00 KK Zábřeh A - SKK Primátor Náchod 
07.11.09 so 15:00 TJ Spartak Přerov - TJ ČKD Blansko 
07.11.09 so 10:00 SKK Jičín - KC Zlín 
07.11.09 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - KK Zábřeh B 

  Jiří Kapucián 


